PREFEITURA MUNICIPAL DE GRAVATA
GABINETE DO INTERVENTOR

Rua Cleto Campelo, 268, Centro, Gravatá-PE

LEI No  31-15  12016.
EMENTA: Declara de Utilidade Pública Municipal, a Casa de
Sonhos e Esperança Mana Auxiliadora - CASEMA, neste
Municipia

O INTERVENTOR ESTADUAL NO MUNICIPIO DE GRAVATA, Estado de Pernambuco,
no uso de suas atribuções conferidas p&3 Decreto Estadual n°42387, de 17 de Novembro de
2015 e a Lei Orgânica do Municipio de Gravatá, faz saber, que a Câmara Municipal de Gravatà
decretou e eu sanciono a seguinte Lei:

Art. 1°. - Fica declarada de Utilidade Pública Municipal, a Casa de Sonhos e Esperança Maria
Auxiliadora - CASEh(A, neste Municipb.

Art. 20. Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 30. Revogam-se as disposições em contrario.

Palácio Joaquim Oidier. 29 de dezembro de 2016.

MÁRIO CAVALCANTItE  AÇuQuERQUE
INT'RVENTOR EST'ADUAL